[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От  19 апреля  2017 г.                                                              № 16

Об уточнении адреса
объекта капитального
строительства

      Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 от 06.10.2003 года, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом Брыковского муниципального образования,  администрация Брыковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Здание с кадастровым номером 64:11:000000:250, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, западная сторона производственной застройки (Водонапорная башня);
2.Здание с кадастровым номером 64:11:000000:284, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Богородское, западная окраина, в 24 км Ю-З от ж.д. Разъезда Маяк, левобережъе р. Стерех, расположенного в границах участка;
3. Здание с кадастровым номером 64:11:000000:336, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Брыковка.
4.Здание с кадастровым номером 64:11:000000:339, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, западная сторона производственной застройки (скважина);
5. Здание с кадастровым номером 64:11:000000:463, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Григорьевка.
6.Здание с кадастровым номером 64:11:000000:468, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, в 60 метрах юго-западнее школьного двора;
7. Здание с кадастровым номером 64:11:000000:498, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, западная сторона производственной застройки (скважина);
8.Здание с кадастровым номером 64:11:000000:499, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, западная сторона производственной застройки (Водонапорная башня);
9. Здание с кадастровым номером 64:11:000000:560, считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, в 16 метрах юго-западнее школьного двора (скважина);
10.Здание с кадастровым номером 64:11:000000:609,  считать расположенным по адресу: Саратовская область, Духовницкий район,  Брыковское муниципальное образование, с. Никольское, западная сторона производственной застройки;

Глава                                                                                                        Л. В. Мальцева

image1.jpeg